Гендиректору ООО «Квант»
Королеву Сергею Ивановичу
от участника ООО «Квант»
Милюкова Арсения Идрисовича
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выходе из состава участников Общества с ограниченной ответственностью «Квант»
Я, Милюков Арсений Идрисович (Паспорт: серия 3322 № 987654, выдан ОМ № 1  г. Курска 01.12.2000, код подразделения: 000-111; Адрес: 10033, г. Курск, ул. М.Горького, д.33, кв. 44), собственник доли в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Квант» (далее – «Общество») номинальной стоимостью 50000 руб. (пятьдесят тысяч рублей 00 копеек), что составляет 25% (двадцать пять процентов) уставного капитала Общества, настоящим уведомляю Общество о своем выходе из состава Участников Общества.
На момент подачи заявления доля полностью мной оплачена. В соответствии с п.6.1. ст.23 Федерального закона «Об обществах с ограниченной ответственностью» прошу выплатить мне действительную стоимость моей доли деньгами.
01 июля 2018 года __________ /Милюков И.А./
Заявление получено:

Гендиректор ООО «Квант»

___ июля 2018 года _____________ /Королев С.И,/